
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-07-31-003153-c

Найменування замовника: КП "Комунальник"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

32164402

Місцезнаходження замовника: 87505, Україна, Донецька область, Маріуполь, вул.
Набережна, 18

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ликова Ганна, +380988639485, km_tender@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Технічна сіль для обробки дорожнього покриття в
зимовий період для запобігання слизькості доріг і
ліквідації ожеледиці.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:14410000-8: Кам’яна сіль

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Технічна сіль для
обробки дорожнього
покриття в зимовий
період для
запобігання
слизькості доріг і
ліквідації ожеледиці.

ДК 021:2015:
14410000-8 —
Кам’яна сіль

1120 тонни 87505, Україна,
Донецька область,
м. Маріуполь, вул.
Набережна, 18
Лівобережний
район

до 31 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 1 336 294,40 UAH



Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 1336294.4 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 682,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 серпня 2020 10:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 серпня 2020 14:25 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 серпня 2020 13:58


